Gleidson Gontijo de Azevedo

CPF: 015.302.986-28

Telefone e celular:

E-mail : gabineteprefeitodivinopolis@gmail.com

5 OBJETIVO DA AÇÃO PROPOSTA, JUSTIFICATIVAS E METAS

Objeto:

O Vereador Washigton Moreira, através da presente indicação, destina R$ R$ 
63.364,69 (sessenta e três mil trezentos e sessenta e quatro reais e sessenta e nove 
centavos) ao CISVI. 
Os  valores  serão  destinados  a  realização  de  consultas,  exames  e 
procedimentos das mais variadas especialidades com exclusividade para os 
munícipes de Divinópolis.

Justificativas:

Este  vereador  verifica  através  de  pedidos  dos  munícipes  uma  maior

[...]

Atentar para que tanto as metas quanto os resultados estejam de acordo com o objeto 
proposto e com a justificativa apresentada.

6 PÚBLICO-ALVO

Nosso público Alvo são os usuários do SUS (Sistema Único de Saúde) do município de Divinópolis. Nosso plano 
de trabalho, irá atender ao transporte sanitário dos 250.000 (duzentos e cinquenta mil) munícipes usuários do 
SUS. Dentre esse público estão crianças, adultos e idosos, em sua maioria pessoas de baixa renda que não tem 
acesso à saúde suplementar. 

Legenda:
Descrever os aspectos sociais, econômicos, culturais etc., do público-alvo participante.